
   
 
 

ОБРАЗЕЦ  
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД 

 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И 
СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТАА ОСНОВА 

     
             
 

Подносител на извештајот: Друштво за интернет медиуми Портал „ТВМ“ ДООЕЛ Охрид  
www.tvm.mk, за Парламентарни избори 2024г 

 
Организатор на 
изборната 
кампања 

Искористен рекламен 
простор во единица 
време/оглас 

Вредност на искористен рекламен простор според 
ценовник на платено политичко рекламирање 

 (во 000 денари) со вкалкулиран ДДВ 
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Вкупно Попуст Вредност 
без попуст 

Платено Побарува 

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6) 

Коалиција “Твоја 
Македонија“ ВМРО 
ДПМНЕ - за 
парламентарни 
избори 2024 

ЕМБС 7753691 

ЕДБ 4080024621934 

7 објави 33.486    33.486 

ВКУПНО: 7 објави 33.486    33.486 

    
 
Охрид, 20.05.2024г.                                                   Управител 
                   Ирена Арнаудова 
                                                                              
 
                                     


